合併公告合併公告合併公告合併公告

債権者各位

  当社（レシップインターナショナル株式会社）は、平成２７年２月２３日開催の臨

時株主総会において、平成２７年３月３１日を効力発生日として、レシップ株式会社

（岐阜県本巣市上保１２６０番地の２）と合併することを決議いたしました。つきま

しては、当社の権利義務の一切をレシップ株式会社が承継して存続し、当社は解散す

ることになりますので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この合併に際し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１個月以内に、その

 旨をお申し出ください。

２．当社及びレシップ株式会社は、次のとおり最終の貸借対照表を開示しております。

（当社）       http://www.lecip.co.jp

（レシップ株式会社） http://www.lecip.co.jp

以 上

平成２７年２月２７日

                     東京都豊島区東池袋一丁目１7 番地８号

                     レシップインターナショナル株式会社

                     代表取締役社長 長 澤 正 裕